
UCHWAŁA  Nr VI/47/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 15 czerwca 2011r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2011-2015 
 
 
  Na podstawie art.231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr IV/18/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 stycznia 2011r. w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2015, zmienionej 
uchwałą nr V/25/2011 z dnia 30 marca 2011r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy finansowej na lata 2011-2019, 

2) wieloletnia prognoza finansowa wraz z prognozą spłaty długu otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 


